

10	MARTELO DE UNHA DE APROXIMADAMENTE 20mm, LINHA PROFISSIONAL, CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL. ACABAMENTO POLIDO E ENVERNIZADO. CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPOXI. MARCA: PARABONI	UNID	22	R\$ 12,40	R\$ 272,80
11	MARTELO DE UNHA DE APROXIMADAMENTE 12mm, LINHA PROFISSIONAL, CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL. ACABAMENTO POLIDO E ENVERNIZADO. CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPOXI. MARCA: RAMADA	UNID	22	R\$ 23,00	R\$ 506,00
12	MARTELO DE BORRACHA COM CABEÇA DE BORRACHA (DUREZA DE APROXIMADAMENTE 80 SHORE) COM UM LADO PLANO E OUTRO LADO ONDULADO MARCA: TENACE	UNID	02	R\$ 40,48	R\$ 80,96
13	PÉ DE CABRA SEXTAVADA DE APROXIMADAMENTE 60 CM, CORPO EM AÇO SAE 1040 FORJADO E TEMPERADO MARCA: TENACE	UNID	10	R\$ 61,77	R\$ 617,70
14	SERROTE PRODUZIDO EM AÇO, TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 24", produzido em Aço Alto Carbono, polido e com madeira envernizada: Características: Lâmina de aço alto carbono SAE 1070 Travado (8 dentes por 1") Polido Cabo de madeira envernizado com 3 parafusos Com protetor de dentes MARCA: RAMADA	UNID	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
15	TALHADEIRA CHATA, EM AÇO, PONTA LIXADA, TAMANHO APROXIMADO DE 16MM MARCA: COLLINS	UNID	26	R\$ 20,00	R\$ 520,00
16	TESOURA TIPO AVIAÇÃO DIREITA, TAMANHO APROXIMADO DE 10": • lâminas em aço com corte a direita • superfície afiada e áspera que previne o escorregamento da peça ao mesmo tempo em que facilita o corte • equipada com trava MARCA: WORKER	UNID	10	R\$ 32,50	R\$ 325,00
17	TESOURA PARA FUNILEIRO, TAMANHO APROXIMADO DE 10": Material da lâmina da tesoura: Aço cromo vanádio Acabamento da Lâmina da tesoura: Polido Material do cabo da tesoura: Possui cabo plastificado Tipo de corte da tesoura: Corte reto MARCA: WORKER	UNID	10	R\$ 77,00	R\$ 770,00
18	TERÇADO LÂMINA EM AÇO CARBONO DE APROXIMADAMENTE 20" COM FIO LISO. CABO DE POLIPROPILENO FIXADO POR PREGOS DE ALUMÍNIO. MARCA: COLLINS	UNID	10	R\$ 28,98	R\$ 289,80
Valor Total do Lote					8.712,86

FERRAMENTAS - LOTE VII					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
36	TRENA COM AUTOTRAVA, FIDA DE AÇO ANTIRREFLEXO, CLIPE IMANTADO PARA FIXAÇÃO, ALÇA DE NYLON PARA TRANSPORTE DE APROXIMADAMENTE 5M, COM TRAVA E PRESILHA PARA INTO, COM GANCHO AUTOAJUSTÁVEL NA PONTA DA FITA, GRADUADA EM MILÍMETRO E POLEGADA, LARGURA DA FITA DE APROXIMADAMENTE 19MM MARCA: EDA	UNID	15	R\$ 12,15	R\$ 182,25
37	TRENA COM AUTOTRAVA, FIDA DE AÇO ANTIRREFLEXO, CLIPE IMANTADO PARA FIXAÇÃO, ALÇA DE NYLON PARA TRANSPORTE DE APROXIMADAMENTE 8M, COM TRAVA E PRESILHA PARA CINTO, COM GANCHO AUTOAJUSTÁVEL NA PONTA DA FITA, GRADUADA EM MILÍMETRO E POLEGADA, LARGURA DA FITA DE APROXIMADAMENTE 19MM MARCA: VONDER	UNID	15	R\$ 31,00	R\$ 465,00
38	TRENA DE FIBRA DE VIDRO, DE APROXIMADAMENTE 50M, COM MANIVELA PARA RECOLHIMENTO DA FITA, CLIP METÁLICO NA PONTA DA FITA, GRADUADA EM MILÍMETRO E POLEGADA, LARGURA DA FITA DE APROXIMADAMENTE 12,5 MM MARCA: PROFIELD	UNID	04	R\$ 80,00	R\$ 320,00
Valor Total do Lote					R\$ 967,25

FERRAMENTAS - LOTE XI					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
161	ANCINHO CURVO LEVE 14 DENTES COM CABO DE APROXIMADAMENTE 120 cm MARCA: PARABONI	UNID	02	R\$ 8,99	R\$ 17,98
162	ARRANCADOR DE INCO COM CABO EM MADEIRA MARCA: PARABONI	UNID	02	R\$ 13,38	R\$ 26,76
163	CONJUNTO PARA JARDINAGEM COM CABO EM MADEIRA MARCA: RAMADA	UNID	02	R\$ 199,90	R\$ 399,80
164	FACÃO PARA MATO DE 20" MARCA: COLLINS	UNID	02	R\$ 14,05	R\$ 28,10
165	TESOURA DE PODAR COM CABO DE 43 CM MARCA: WORKER	UNID	02	R\$ 17,50	R\$ 35,00
166	TESOURA DE PODAR PROFISSIONAL MARCA: TRAMONTINA	UNID	02	R\$ 64,55	R\$ 129,10
167	TESOURA PARA CERCA VIVA 12" MARCA: TRAMONTINA	UNID	03	R\$ 25,51	R\$ 76,53
168	VASSOURA DE JARDIM METÁLICA DE 18 ATÉ 24 DENTES COM CABO DE APROXIMADAMENTE 120 CM MARCA: PARABONI	UNID	02	R\$ 16,95	R\$ 33,90
169	VASSOURA DE JARDIM PLÁSTICA DE 18 DENTES COM CABO DE APROXIMADAMENTE 120 CM MARCA: PARABONI	UNID	02	R\$ 6,20	R\$ 12,40
Valor Total do Lote					R\$ 759,57

EQUIPAMENTOS - LOTE XII					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
170	ARCO DE SERRA FIXO, COM SERRA, TAMANHO 12", LÂMINA DE 12". MARCA: WORKER	UNID	32	R\$ 42,00	R\$ 1.344,00
171	TORNO DE BANCADA Nº 02 Características técnicas: Abertura útil igual ou superior a 50mm Largura do mordente igual ou superior a 63mm MARCA: METASUL	UNID	04	R\$ 104,84	R\$ 419,36
172	TORNO DE BANCADA Nº 05 Características técnicas: Abertura útil igual ou superior a 127mm Largura do mordente igual ou superior a 127mm MARCA: COLLINS	UNID	02	R\$ 214,24	R\$ 428,48
173	CARRINHO DE MÃO COM CAPACIDADE DE ATÉ 90 LITROS E 91 KG MARCA: PARABONI	UNID	02	R\$ 133,95	R\$ 267,90
Valor Total do Lote					R\$ 2.459,74

Foro: Belém - PA

Ordenador Responsável: Marcos Antônio Ferreira das Neves

Endereço da Contratada: Av. João Muniz Reis, 644, Centro, Frederico Westphalen-RS, CEP: 98400-000, (55) 3744-2717, E-mail: center@tcheturbo.com.br

Protocolo: 149456